
 Česká republika - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO PARDUBICKÝ KRAJ  
Čechovo nábřeží 1791, 530 86 PARDUBICE 

 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

I.  

Dne 16. 4. 2016 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu 
s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj dotaz žadatele a znění 
odpovědi, kterou dne 21. 4. 2016 odeslal žadateli: 

Dotaz žadatele:  

Informace o softwaru, který Katastrální úřad pro Pardubický kraj používá pro vedení spisové služby, a 
o firmě, která mu ho poskytuje. 

Odpověď:  

Katastrální úřad pro Pardubický kraj používá pro vedení spisové služby software firmy aplis.cz, a. s. 
(IČ: 26199599), s názvem „Elektronická podatelna a výpravna ČÚZK v návaznosti na systém datových 
schránek / Komplexní elektronická spisová služba ČÚZK“. 

 

II. 

Dne 2. 8. 2016 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice žádost o 
poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický 
kraj dotaz žadatele a znění odpovědi, kterou dne 8. 8. 2016 odeslal žadateli: 

Dotaz žadatele:  

Kolik zapsalo Katastrální pracoviště Pardubice poznámek spornosti zápisu od 19. 6. 2016 do 30. 7. 
2016?  

Žadatel dále požaduje seznam nemovitostí, ke kterým byla tato poznámka spornosti zapsána, 
s uvedením katastrálního území a čísla listu vlastnictví. 

Odpověď:  

Katastrální pracoviště Pardubice v době od 19. 6. 2016 do 30. 7. 2016 zapsalo jednu poznámku 
spornosti zápisu podle § 24 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Tato poznámka spornosti je zapsána na listu vlastnictví číslo 143 pro obec 
a katastrální území Kladruby nad Labem k pozemkům označeným jako parcela číslo 315/4, 315/5 a 
315/6. 

 

  



III. 

Dne 21. 9. 2016 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí 
žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro 
Pardubický kraj dotazy žadatele a znění odpovědí, které dne 5. 10. 2016 odeslal žadateli: 

Dotaz č. 1:  

Jaký je plánovaný termín dokončení digitalizace katastrální mapy v katastrálním území Tisová u 
Vysokého Mýta? 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Digitalizace katastrálního území Tisová u Vysokého Mýta bude dokončena digitalizací intravilánu a 
formou pozemkových úprav v části extravilánu. Ukončení digitalizace se předpokládá v roce 2017. 

Dotaz č. 2:  

Jaká forma digitalizace je plánována pro intravilán katastrálního území Tisová u Vysokého Mýta? 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Obnova katastrálního operátu v intravilánu katastrálního území Tisová u Vysokého Mýta bude 
provedena digitalizací souboru geodetických a popisných informací - formou KMD. Vznikne tak 
katastrální mapa digitalizovaná. 

Dotaz č. 3:  

V jakém stupni rozpracovanosti je digitalizace katastrální mapy pro intravilán katastrálního území 
Tisová u Vysokého Mýta? 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Digitalizace intravilánu katastrálního území Tisová u Vysokého Mýta dosud nebyla zahájena. 

 
 
Ing. Karel Švarc v. r. 
ředitel 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj 
 

 

 
 


